PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________

№ _______
	[image: image2]

[image: image3]

	О внесении изменений в административный регламент администрации города Нижнего Новгорода по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Нижний Новгород"

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.04.2016 № 79 «О внесении изменений в структуру администрации города Нижнего Новгорода, утвержденную решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.01.2011 № 1» администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Нижнего Новгорода по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Нижний Новгород", утвержденный постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 04.08.2014 № 3000, следующие изменения:
1.1.Заменить по тексту слова «управление муниципального контроля» словами «управление административно-технического и муниципального контроля», слова «начальник отдела муниципального контроля» на слова «заместитель начальника отдела муниципального контроля и финансово экономического обеспечения» в соответствующем падеже.
1.2. Подпункт 2.1.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1.2. Местонахождение и почтовый адрес управления административно-технического и муниципального контроля:

Управление административно-технического и муниципального контроля:

город Нижний Новгород, ул.Пискунова, д.47/1 литер А
тел. (факс): (831) 419 86 72, 419 86 75.

Режим работы:

понедельник - четверг - 9-00 - 18-00,

пятница - 9-00 - 17-00,

обед - 12-00 - 12-48,

суббота, воскресенье - выходные дни.
Электронный адрес: ati_nn @inbox.ru.».
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.
3. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода (Смирнов Д.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном средстве массовой информации – газете «День города. Нижний Новгород».
4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Евсикова Е.Н.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Миронова С.М.
Глава администрации города                                                                                 С.В.Белов
И.М.Соловьев

419 86 72
Лист согласования

проекта постановления администрации  города Нижнего Новгорода

«О внесении изменений в административный регламент администрации города Нижнего Новгорода по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Нижний Новгород»
	Наименование
должности
	Результат согласования
	Подпись
	Дата
	Расшифровка
подписи

	Проект представлен:
Первый заместитель главы администрации города

	С.М.Миронов

	Ответственный исполнитель: управление административно-технического контроля администрации города Нижнего Новгорода

	И.М.Соловьев

	Исполнитель: начальник отдела организационно-правового обеспечения МКУ «АТИ по благоустройству города Нижнего Новгорода»

	О.Г.Копытова

	Директор  департамента общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода

	Д.Е.Смирнов

	Управляющий делами администрации города Нижнего Новгорода

	Е.С.Рыжов